
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Torneo 28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C 1809003C

Luogo Porto San Giorgio  [Fermo - Marche]
Periodo 24-08-2018 - 31-08-2018

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G.

Partecipanti 26

Sito Internet

Ciccale' Giulia

1Bonelli Federico

2
Benedetti Tommaso

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Ciccale' Giulia 7.0 ITA 36.0038.5030.0030.251492 1361 1618 9 6 2 1 5 4 0 1 4 2 2 0 0 0 2002

2 18 NC Bonelli Federico 6.0 ITA 41.5045.0035.5029.001286 1435 1576 9 3 6 0 5 1 4 0 4 2 2 0 0 0 2005

3 6 NC Benedetti Tommaso 6.0 ITA 41.5045.0035.5027.751452 1338 1481 9 5 2 2 4 3 1 0 5 2 1 2 0 0 2003

4 7 NC Patruno Mattia 6.0 ITA 41.5044.0034.5027.751450 1408 1570 9 4 4 1 4 2 1 1 5 2 3 0 0 0 2006

5 8 NC Ronchi Lorenzo 6.0 ITA 39.0042.5033.0027.001447 1298 1442 9 4 4 1 4 1 2 1 5 3 2 0 0 0 2004

6 12 NC Ghaddar Ali 5.5 ITA 46.0048.0039.0026.501422 1397 1496 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 2003

7 9 NC Gattafoni Luca 5.5 ITA 44.5048.5037.5028.00 1440 1399 1259 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 2000

8 1 2N Angeli Francesco 5.0 ITA 39.5043.0033.5021.501512 1342 1386 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1965

9 19 NC Seghetta Giulia 5.0 ITA 38.5042.0032.5020.501273 1403 1465 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 2004

10 21 NC Marzetti Diego 5.0 ITA 37.5037.5031.5018.251211 1412 1450 8 2 4 2 4 0 3 1 4 2 1 1 1 0 2003

11 13 NC Savoretti Luca 5.0 ITA 34.0036.0029.0017.001388 1308 1367 9 4 2 3 4 0 2 2 5 4 0 1 0 0 2007

12 17 NC Bruni Pierluigi 5.0 ITA 33.5033.5028.5015.501288 1348 1349 8 2 4 2 4 1 1 2 4 1 3 0 1 0 2005

13 15 NC Menghini Elena 4.5 ITA 43.5047.0036.5022.251369 1445 1478 9 4 1 4 4 1 0 3 5 3 1 1 0 0 2005

14 11 2N Rossini Walter 4.5 ITA 38.0041.5032.0020.001431 1293 1294 9 2 5 2 5 1 3 1 4 1 2 1 0 0 1952

15 2 3N La Rana Fabio 4.0 ITA 39.5039.5032.5013.001507 1376 1310 8 2 2 4 4 0 1 3 4 2 1 1 1 0 1981

16 23 NC Marzetti Andrea 4.0 ITA 38.0041.5031.0018.001191 1425 1415 9 2 4 3 5 0 3 2 4 2 1 1 0 0 2006

17 4 2N Pairotti Alberto 4.0 ITA 35.5035.5029.5015.251489 1304 1345 8 3 2 3 3 1 0 2 5 2 2 1 0 1 1960

18 5 NC Robustelli Dellacuna Andre4.0 ITA 35.0037.5029.0015.50 1467 1296 1086 9 2 4 3 5 1 2 2 4 1 2 1 0 0 2002

19 10 NC Pezzarossa Marco 3.5 ITA 37.0039.5030.0013.75 1440 1346 1110 9 2 3 4 4 2 0 2 5 0 3 2 0 0 1973

20 24 NC Sanlorenzo Letizia 3.5 ITA 32.0032.0025.0010.251168 1331 1230 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 1 1 2006

21 26 NC Sanlorenzo Luigi 3.5 ITA 28.5028.5022.507.00 1042 1347 1269 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 1 1 2005

22 22 NC Sanlorenzo Fabrizio 3.5 ITA 30.0030.0024.5011.001203 1305 1299 8 1 5 2 4 0 3 1 4 1 2 1 0 1 2005

23 16 NC Scagliarini Massimo 3.0 ITA 35.0035.0029.0011.001308 1342 1272 8 2 2 4 4 1 2 1 4 1 0 3 0 1 1960

24 20 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 36.5038.5029.508.50 1270 1331 1199 9 0 5 4 5 0 4 1 4 0 1 3 0 0 1968

25 25 NC Migliore Anna 2.5 ITA 31.0031.0025.504.75 1132 1271 1021 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 1 0 2005

26 14 3N Marvulli Michele 1.0 ITA 14.5014.508.50 3.25 1372 1222 1030 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 5 1929
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Angeli Francesco ITA UMB TR 1512 1342 1386 1965 M 844446 127433

6 NC Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1452 1338 1481 2003 M 2838201 165415

18 NC Bonelli Federico ITA LAZ RM 1286 1435 1576 2005 M 2891650 179006

17 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1288 1348 1349 2005 M 2838961 166463

3 NC Ciccale' Giulia ITA MAR MC 1492 1361 1618 2002 F 2814639 158709

20 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1270 1331 1199 1968 M 2822410 158295

9 NC Gattafoni Luca ITA MAR FM 1440 1399 1259 2000 M 28514890 183938

12 NC Ghaddar Ali ITA MAR MC 1422 1397 1496 2003 M 2880577 168923

2 3N La Rana Fabio ITA CAM NA 1507 1376 1310 1981 M 896845 115375

14 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1372 1222 1030 1929 M 2801448 148499

23 NC Marzetti Andrea ITA MAR MC 1191 1425 1415 2006 M 2854037 169247

21 NC Marzetti Diego ITA MAR MC 1211 1412 1450 2003 M 2854045 160771

15 NC Menghini Elena ITA MAR AN 1369 1445 1478 2005 F 2858776 170247

25 NC Migliore Anna ITA MAR MC 1132 1271 1021 2005 F 28510992 177705

4 2N Pairotti Alberto ITA PIE TO 1489 1304 1345 1960 M 896870 152095

7 NC Patruno Mattia ITA PUG BA 1450 1408 1570 2006 M 2828044 161579

10 NC Pezzarossa Marco ITA LAZ RM 1440 1346 1110 1973 M 177036

5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA LOM SO 1467 1296 1086 2002 M 181610

8 NC Ronchi Lorenzo ITA EMI RN 1447 1298 1442 2004 M 2838503 150670

11 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1431 1293 1294 1952 M 820873 104606

22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA ABR TE 1203 1305 1299 2005 M 2853529 171829

24 NC Sanlorenzo Letizia ITA ABR TE 1168 1331 1230 2006 F 2853367 171830

26 NC Sanlorenzo Luigi ITA ABR TE 1042 1347 1269 2005 M 2853537 171831

13 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1388 1308 1367 2007 M 2817042 160269

16 NC Scagliarini Massimo ITA EMI FE 1308 1342 1272 1960 M 2817476 148620

19 NC Seghetta Giulia ITA MAR MC 1273 1403 1465 2004 F 2838155 165627
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28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

8 1 2N Angeli Francesco 5.0 ITA | 13 B 1 | 12 N 0 | 2 B Â½ | 24 N 1 | 18 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 21 N Â½ | -1

15 2 3N La Rana Fabio 4.0 ITA | 0 1 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 10 N 1 | 15 B 0 | 3 B 0 | 23 N 1 | 19 N 0 | 17 B 0 | 0

1 3 NC Ciccale' Giulia 7.0 ITA | 15 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 23 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 12 B 1 | 1

17 4 2N Pairotti Alberto 4.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 0 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 26 N 1 | 6 N 0 | 0 0 | -2

18 5 NC Robustelli Dellacuna Andre4.0 ITA | 18 B Â½ | 15 N 0 | 22 B Â½ | 21 N Â½ | 13 B 0 | 20 N Â½ | 10 N 1 | 23 B 0 | 16 B 1 | 1

3 6 NC Benedetti Tommaso 6.0 ITA | 19 N 1 | 26 B 1 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 1 | 21 N 1 | 4 B 1 | 18 N Â½ | -1

4 7 NC Patruno Mattia 6.0 ITA | 20 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 6 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 9 N 1 | -1

5 8 NC Ronchi Lorenzo 6.0 ITA | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 26 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 0 | 1 N 1 | 18 B Â½ | 19 N 1 | -1

7 9 NC Gattafoni Luca 5.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 1 | 15 B 0 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 1

19 10 NC Pezzarossa Marco 3.5 ITA | 23 N Â½ | 21 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 3 N 0 | 4 N 0 | 5 B 0 | 20 B 1 | 26 N Â½ | -1

14 11 2N Rossini Walter 4.5 ITA | 24 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 1

6 12 NC Ghaddar Ali 5.5 ITA | 25 N 1 | 1 B 1 | 6 B 1 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 18 N Â½ | 9 N 0 | 7 B Â½ | 3 N 0 | -1

11 13 NC Savoretti Luca 5.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 5 N 1 | 21 B 0 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 23 N 1 | -1

26 14 3N Marvulli Michele 1.0 ITA | 0 0 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 25 B 0 | 0 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 15 NC Menghini Elena 4.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 12 B 0 | 2 N 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 1 B 0 | 11 N Â½ | -1

23 16 NC Scagliarini Massimo 3.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 11 N 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 19 N 0 | 17 B Â½ | 21 B 0 | 5 N 0 | 0

12 17 NC Bruni Pierluigi 5.0 ITA | 4 B 0 | 22 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N Â½ | 0 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 1 | 0

2 18 NC Bonelli Federico 6.0 ITA | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 12 B Â½ | 15 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 1

9 19 NC Seghetta Giulia 5.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 1 | 24 B Â½ | 4 N 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 2 B 1 | 8 B 0 | 1

24 20 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 3 N 0 | 26 B Â½ | 25 N Â½ | 5 B Â½ | 13 B 0 | 10 N 0 | 22 B Â½ | 1

10 21 NC Marzetti Diego 5.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N 0 | 17 N Â½ | 5 B Â½ | 0 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 0

22 22 NC Sanlorenzo Fabrizio 3.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 25 N 1 | 26 B Â½ | 20 N Â½ | 0

16 23 NC Marzetti Andrea 4.0 ITA | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 3 B Â½ | 11 N 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 13 B 0 | 1

20 24 NC Sanlorenzo Letizia 3.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 19 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 23 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 1

25 25 NC Migliore Anna 2.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 20 B Â½ | 26 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0

21 26 NC Sanlorenzo Luigi 3.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 25 B 1 | 4 B 0 | 22 N Â½ | 10 B Â½ | 1
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28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Angeli Francesco ITA 1512 9 5.00 6.38 -1.38 1342.891386 1965 M 844446 127433

6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 8 5.50 5.19 0.31 1338.221481 2003 M 2838201 165415

18 NC Bonelli Federico ITA 1286 8 5.50 2.46 3.04 1435.781576 2005 M 2891650 179006

17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 8 4.00 3.40 0.6 1348.251349 2005 M 2838961 166463

3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 7 5.00 4.81 0.19 1361.891618 2002 F 2814639 158709

20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 7 2.00 3.25 -1.25 1331.781199 1968 M 2822410 158295

12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 8 5.50 4.26 1.24 1397.781496 2003 M 2880577 168923

2 3N La Rana Fabio ITA 1507 7 2.00 4.72 -2.72 1376.881310 1981 M 896845 115375

14 3N Marvulli Michele ITA 1372 4 1.00 2.78 -1.78 1222.751030 1929 M 2801448 148499

23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 7 2.50 1.60 0.9 1425.441415 2006 M 2854037 169247

21 NC Marzetti Diego ITA 1211 6 3.50 1.58 1.92 1412.751450 2003 M 2854045 160771

15 NC Menghini Elena ITA 1369 7 2.50 2.79 -0.29 1445.221478 2005 F 2858776 170247

25 NC Migliore Anna ITA 1132 8 1.50 2.60 -1.1 1271.621021 2005 F 28510992 177705

4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 6 3.00 4.60 -1.6 1304.251345 1960 M 896870 152095

7 NC Patruno Mattia ITA 1450 7 4.50 3.97 0.53 1408.671570 2006 M 2828044 161579

8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 8 6.00 5.60 0.4 1298.331442 2004 M 2838503 150670

11 2N Rossini Walter ITA 1431 9 4.50 6.10 -1.6 1293.111294 1952 M 820873 104606

22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 6 3.00 2.59 0.41 1305.251299 2005 M 2853529 171829

24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 7 2.50 2.15 0.35 1331.291230 2006 F 2853367 171830

26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 6 2.00 1.12 0.88 1347.571269 2005 M 2853537 171831

13 NC Savoretti Luca ITA 1388 8 4.00 5.02 -1.02 1308.331367 2007 M 2817042 160269

16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 7 3.00 3.34 -0.34 1342.251272 1960 M 2817476 148620

19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 8 5.00 2.69 2.31 1403.331465 2004 F 2838155 165627
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28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 0 0.00 5.00 0.5 15 1399.671259 2000 M 183938

10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 1 0.00 5.50 -2 -60 1346.561110 1973 M 177036

5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 1 1.00 6.40 -2.4 -72 1296.221086 2002 M 181610
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28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Angeli Francesco ITA 1512   |  13 NC Savoretti Luca ITA 1388 1 - 0

2 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492   |  15 NC Menghini Elena ITA 1369 0 - 1

3 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288   |  4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 0 - 1

4 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467   |  18 NC Bonelli Federico ITA 1286 Â½ - Â½

5 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273   |  6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 0 - 1

6 7 NC Patruno Mattia ITA 1450   |  20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 1 - 0

7 21 NC Marzetti Diego ITA 1211   |  8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 Â½ - Â½

8 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440   |  22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 1 - 0

9 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191   |  10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 Â½ - Â½

10 11 2N Rossini Walter ITA 1431   |  24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 Â½ - Â½

11 25 NC Migliore Anna ITA 1132   |  12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 0 - 1

12 2 3N La Rana Fabio ITA 1507   |  1 - F

13 14 3N Marvulli Michele ITA 1372   |  0 - F

14 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308   |  0 - F

15 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042   |  1 - F
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28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ghaddar Ali 1 ITA 1422   |  1 2N Angeli Francesco 1 ITA 1512 1 - 0

2 2 3N La Rana Fabio 1 ITA 1507   |  7 NC Patruno Mattia 1 ITA 1450 Â½ - Â½

3 4 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1489   |  9 NC Gattafoni Luca 1 ITA 1440 0 - 1

4 6 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1452   |  26 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1042 1 - 0

5 15 NC Menghini Elena 1 ITA 1369   |  5 NC Robustelli Dellacuna Andre0.5 ITA 1467 1 - 0

6 8 NC Ronchi Lorenzo 0.5 ITA 1447   |  23 NC Marzetti Andrea 0.5 ITA 1191 Â½ - Â½

7 10 NC Pezzarossa Marco 0.5 ITA 1440   |  21 NC Marzetti Diego 0.5 ITA 1211 1 - 0

8 18 NC Bonelli Federico 0.5 ITA 1286   |  11 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1431 Â½ - Â½

9 24 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA 1168   |  3 NC Ciccale' Giulia 0 ITA 1492 Â½ - Â½

10 13 NC Savoretti Luca 0 ITA 1388   |  19 NC Seghetta Giulia 0 ITA 1273 0 - 1

11 20 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1270   |  14 3N Marvulli Michele 0 ITA 1372 Â½ - Â½

12 16 NC Scagliarini Massimo 0 ITA 1308   |  25 NC Migliore Anna 0 ITA 1132 1 - 0

13 22 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1203   |  17 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1288 Â½ - Â½
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28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ghaddar Ali 2 ITA 1422   |  6 NC Benedetti Tommaso 2 ITA 1452 1 - 0

2 9 NC Gattafoni Luca 2 ITA 1440   |  15 NC Menghini Elena 2 ITA 1369 0 - 1

3 7 NC Patruno Mattia 1.5 ITA 1450   |  10 NC Pezzarossa Marco 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 1 2N Angeli Francesco 1 ITA 1512   |  2 3N La Rana Fabio 1.5 ITA 1507 Â½ - Â½

5 23 NC Marzetti Andrea 1 ITA 1191   |  4 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1489 Â½ - Â½

6 26 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1042   |  8 NC Ronchi Lorenzo 1 ITA 1447 0 - 1

7 11 2N Rossini Walter 1 ITA 1431   |  16 NC Scagliarini Massimo 1 ITA 1308 0 - 1

8 19 NC Seghetta Giulia 1 ITA 1273   |  24 NC Sanlorenzo Letizia 1 ITA 1168 Â½ - Â½

9 14 3N Marvulli Michele 0.5 ITA 1372   |  18 NC Bonelli Federico 1 ITA 1286 0 - 1

10 3 NC Ciccale' Giulia 0.5 ITA 1492   |  20 NC Ciriolo Lucio 0.5 ITA 1270 1 - 0

11 5 NC Robustelli Dellacuna Andre0.5 ITA 1467   |  22 NC Sanlorenzo Fabrizio 0.5 ITA 1203 Â½ - Â½

12 17 NC Bruni Pierluigi 0.5 ITA 1288   |  21 NC Marzetti Diego 0.5 ITA 1211 Â½ - Â½

13 25 NC Migliore Anna 0 ITA 1132   |  13 NC Savoretti Luca 0 ITA 1388 0 - 1

FSI - 28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C) - Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Menghini Elena 3 ITA 1369   |  12 NC Ghaddar Ali 3 ITA 1422 0 - 1

2 10 NC Pezzarossa Marco 2 ITA 1440   |  2 3N La Rana Fabio 2 ITA 1507 0 - 1

3 6 NC Benedetti Tommaso 2 ITA 1452   |  9 NC Gattafoni Luca 2 ITA 1440 Â½ - Â½

4 18 NC Bonelli Federico 2 ITA 1286   |  7 NC Patruno Mattia 2 ITA 1450 Â½ - Â½

5 8 NC Ronchi Lorenzo 2 ITA 1447   |  16 NC Scagliarini Massimo 2 ITA 1308 1 - 0

6 24 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 1168   |  1 2N Angeli Francesco 1.5 ITA 1512 0 - 1

7 23 NC Marzetti Andrea 1.5 ITA 1191   |  3 NC Ciccale' Giulia 1.5 ITA 1492 Â½ - Â½

8 4 2N Pairotti Alberto 1.5 ITA 1489   |  19 NC Seghetta Giulia 1.5 ITA 1273 0 - 1

9 21 NC Marzetti Diego 1 ITA 1211   |  5 NC Robustelli Dellacuna Andre1 ITA 1467 Â½ - Â½

10 22 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1203   |  11 2N Rossini Walter 1 ITA 1431 0 - 1

11 13 NC Savoretti Luca 1 ITA 1388   |  17 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1288 Â½ - Â½

12 20 NC Ciriolo Lucio 0.5 ITA 1270   |  26 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1042 Â½ - Â½

13 14 3N Marvulli Michele 0.5 ITA 1372   |  25 NC Migliore Anna 0 ITA 1132 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ghaddar Ali 4 ITA 1422   |  8 NC Ronchi Lorenzo 3 ITA 1447 Â½ - Â½

2 2 3N La Rana Fabio 3 ITA 1507   |  15 NC Menghini Elena 3 ITA 1369 0 - 1

3 1 2N Angeli Francesco 2.5 ITA 1512   |  18 NC Bonelli Federico 2.5 ITA 1286 0 - 1

4 7 NC Patruno Mattia 2.5 ITA 1450   |  6 NC Benedetti Tommaso 2.5 ITA 1452 1 - 0

5 9 NC Gattafoni Luca 2.5 ITA 1440   |  19 NC Seghetta Giulia 2.5 ITA 1273 1 - 0

6 3 NC Ciccale' Giulia 2 ITA 1492   |  10 NC Pezzarossa Marco 2 ITA 1440 1 - 0

7 11 2N Rossini Walter 2 ITA 1431   |  23 NC Marzetti Andrea 2 ITA 1191 1 - 0

8 16 NC Scagliarini Massimo 2 ITA 1308   |  4 2N Pairotti Alberto 1.5 ITA 1489 Â½ - Â½

9 5 NC Robustelli Dellacuna Andre1.5 ITA 1467   |  13 NC Savoretti Luca 1.5 ITA 1388 0 - 1

10 25 NC Migliore Anna 1 ITA 1132   |  20 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1270 Â½ - Â½

11 17 NC Bruni Pierluigi 1.5 ITA 1288   |  1 - F

12 21 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 1211   |  1 - F

13 24 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 1168   |  0 - F

14 26 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA 1042   |  0 - F

15 22 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1203   |  0 - F

16 14 3N Marvulli Michele 0.5 ITA 1372   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Bonelli Federico 3.5 ITA 1286   |  12 NC Ghaddar Ali 4.5 ITA 1422 Â½ - Â½

2 15 NC Menghini Elena 4 ITA 1369   |  7 NC Patruno Mattia 3.5 ITA 1450 0 - 1

3 8 NC Ronchi Lorenzo 3.5 ITA 1447   |  9 NC Gattafoni Luca 3.5 ITA 1440 0 - 1

4 2 3N La Rana Fabio 3 ITA 1507   |  3 NC Ciccale' Giulia 3 ITA 1492 0 - 1

5 6 NC Benedetti Tommaso 2.5 ITA 1452   |  11 2N Rossini Walter 3 ITA 1431 1 - 0

6 17 NC Bruni Pierluigi 2.5 ITA 1288   |  1 2N Angeli Francesco 2.5 ITA 1512 0 - 1

7 13 NC Savoretti Luca 2.5 ITA 1388   |  21 NC Marzetti Diego 2.5 ITA 1211 0 - 1

8 19 NC Seghetta Giulia 2.5 ITA 1273   |  16 NC Scagliarini Massimo 2.5 ITA 1308 1 - 0

9 4 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1489   |  10 NC Pezzarossa Marco 2 ITA 1440 1 - 0

10 24 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 1168   |  23 NC Marzetti Andrea 2 ITA 1191 0 - 1

11 20 NC Ciriolo Lucio 1.5 ITA 1270   |  5 NC Robustelli Dellacuna Andre1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

12 26 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA 1042   |  25 NC Migliore Anna 1.5 ITA 1132 1 - 0

13 22 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1203   |  14 3N Marvulli Michele 0.5 ITA 1372 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gattafoni Luca 4.5 ITA 1440   |  12 NC Ghaddar Ali 5 ITA 1422 1 - 0

2 7 NC Patruno Mattia 4.5 ITA 1450   |  3 NC Ciccale' Giulia 4 ITA 1492 0 - 1

3 18 NC Bonelli Federico 4 ITA 1286   |  15 NC Menghini Elena 4 ITA 1369 1 - 0

4 1 2N Angeli Francesco 3.5 ITA 1512   |  8 NC Ronchi Lorenzo 3.5 ITA 1447 0 - 1

5 21 NC Marzetti Diego 3.5 ITA 1211   |  6 NC Benedetti Tommaso 3.5 ITA 1452 0 - 1

6 11 2N Rossini Walter 3 ITA 1431   |  19 NC Seghetta Giulia 3.5 ITA 1273 Â½ - Â½

7 23 NC Marzetti Andrea 3 ITA 1191   |  2 3N La Rana Fabio 3 ITA 1507 0 - 1

8 26 NC Sanlorenzo Luigi 2.5 ITA 1042   |  4 2N Pairotti Alberto 3 ITA 1489 0 - 1

9 16 NC Scagliarini Massimo 2.5 ITA 1308   |  17 NC Bruni Pierluigi 2.5 ITA 1288 Â½ - Â½

10 20 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1270   |  13 NC Savoretti Luca 2.5 ITA 1388 0 - 1

11 10 NC Pezzarossa Marco 2 ITA 1440   |  5 NC Robustelli Dellacuna Andre2 ITA 1467 0 - 1

12 25 NC Migliore Anna 1.5 ITA 1132   |  22 NC Sanlorenzo Fabrizio 1.5 ITA 1203 0 - 1

13 24 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 1168   |  1 - F

14 14 3N Marvulli Michele 1 ITA 1372   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ciccale' Giulia 5 ITA 1492   |  9 NC Gattafoni Luca 5.5 ITA 1440 1 - 0

2 12 NC Ghaddar Ali 5 ITA 1422   |  7 NC Patruno Mattia 4.5 ITA 1450 Â½ - Â½

3 8 NC Ronchi Lorenzo 4.5 ITA 1447   |  18 NC Bonelli Federico 5 ITA 1286 Â½ - Â½

4 6 NC Benedetti Tommaso 4.5 ITA 1452   |  4 2N Pairotti Alberto 4 ITA 1489 1 - 0

5 19 NC Seghetta Giulia 4 ITA 1273   |  2 3N La Rana Fabio 4 ITA 1507 1 - 0

6 15 NC Menghini Elena 4 ITA 1369   |  1 2N Angeli Francesco 3.5 ITA 1512 0 - 1

7 13 NC Savoretti Luca 3.5 ITA 1388   |  11 2N Rossini Walter 3.5 ITA 1431 Â½ - Â½

8 16 NC Scagliarini Massimo 3 ITA 1308   |  21 NC Marzetti Diego 3.5 ITA 1211 0 - 1

9 5 NC Robustelli Dellacuna Andre3 ITA 1467   |  23 NC Marzetti Andrea 3 ITA 1191 0 - 1

10 17 NC Bruni Pierluigi 3 ITA 1288   |  24 NC Sanlorenzo Letizia 2.5 ITA 1168 1 - 0

11 22 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.5 ITA 1203   |  26 NC Sanlorenzo Luigi 2.5 ITA 1042 Â½ - Â½

12 10 NC Pezzarossa Marco 2 ITA 1440   |  20 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1270 1 - 0

13 25 NC Migliore Anna 1.5 ITA 1132   |  1 - F

14 14 3N Marvulli Michele 1 ITA 1372   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ciccale' Giulia 6 ITA 1492   |  12 NC Ghaddar Ali 5.5 ITA 1422 1 - 0

2 18 NC Bonelli Federico 5.5 ITA 1286   |  6 NC Benedetti Tommaso 5.5 ITA 1452 Â½ - Â½

3 9 NC Gattafoni Luca 5.5 ITA 1440   |  7 NC Patruno Mattia 5 ITA 1450 0 - 1

4 19 NC Seghetta Giulia 5 ITA 1273   |  8 NC Ronchi Lorenzo 5 ITA 1447 0 - 1

5 21 NC Marzetti Diego 4.5 ITA 1211   |  1 2N Angeli Francesco 4.5 ITA 1512 Â½ - Â½

6 2 3N La Rana Fabio 4 ITA 1507   |  17 NC Bruni Pierluigi 4 ITA 1288 0 - 1

7 11 2N Rossini Walter 4 ITA 1431   |  15 NC Menghini Elena 4 ITA 1369 Â½ - Â½

8 23 NC Marzetti Andrea 4 ITA 1191   |  13 NC Savoretti Luca 4 ITA 1388 0 - 1

9 5 NC Robustelli Dellacuna Andre3 ITA 1467   |  16 NC Scagliarini Massimo 3 ITA 1308 1 - 0

10 26 NC Sanlorenzo Luigi 3 ITA 1042   |  10 NC Pezzarossa Marco 3 ITA 1440 Â½ - Â½

11 20 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1270   |  22 NC Sanlorenzo Fabrizio 3 ITA 1203 Â½ - Â½

12 24 NC Sanlorenzo Letizia 2.5 ITA 1168   |  25 NC Migliore Anna 2.5 ITA 1132 1 - 0

13 4 2N Pairotti Alberto 4 ITA 1489   |  0 - F

14 14 3N Marvulli Michele 1 ITA 1372   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

1 Angeli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1386 Media: 1342.89 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 124 0.67 1 1 1

2 N 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 90 0.62 0 1 1

3 B 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 5 0.51 Â½ 1 1

4 N 24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 344 0.88 1 2 2

5 B 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 226 0.79 0 2 2

6 N 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 224 0.78 1 3 3

7 B 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 65 0.59 0 3 3

8 N 15 NC Menghini Elena ITA 1369 143 0.69 1 4 4

9 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 301 0.85 Â½ 4 4

6.38 4 4

2 La Rana Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1310 Media: 1376.88 W-We: -2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 57 0.58 Â½ 0 1

3 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -5 0.49 Â½ 0 1

4 N 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 1 0 2

5 B 15 NC Menghini Elena ITA 1369 138 0.69 0 0 2

6 B 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 15 0.52 0 0 2

7 N 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 316 0.87 1 1 3

8 N 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 234 0.79 0 1 3

9 B 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 219 0.78 0 1 3

4.72 1 3

3 Ciccale' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1618 Media: 1361.89 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Menghini Elena ITA 1369 123 0.67 0 0 0

2 N 24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 324 0.87 Â½ 0 0

3 B 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 222 0.78 1 1 1

4 N 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 301 0.85 Â½ 1 1

5 B 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 1 1 2

6 N 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 -15 0.48 1 2 3

7 N 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 42 0.56 1 3 4

8 B 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 1 3 5

9 B 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 70 0.6 1 4 6

4.81 4 6

4 Pairotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1345 Media: 1304.25 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 201 0.76 1 1 1

2 B 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 0 1 1

3 N 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 298 0.85 Â½ 1 1

4 B 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 216 0.78 0 1 1

5 N 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 181 0.74 Â½ 1 1

6 B 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 1 1 2

7 N 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 447 0.92 1 2 3

8 N 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 37 0.55 0 2 3

9 0 0 F 2 3

4.6 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

5 Robustelli Dellacuna Andre
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -72 Perf: 1086 Media: 1296.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 181 0.74 Â½ 0 0

2 N 15 NC Menghini Elena ITA 1369 98 0.63 0 0 0

3 B 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 264 0.82 Â½ 0 0

4 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 256 0.81 Â½ 0 0

5 B 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 79 0.61 0 0 0

6 N 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 197 0.75 Â½ 0 0

7 N 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 27 0.54 1 1 1

8 B 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 276 0.83 0 1 1

9 B 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 159 0.71 1 2 2

6.44 2 2

6 Benedetti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1481 Media: 1338.22 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 179 0.73 1 1 1

2 B 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 410 0.92 1 2 2

3 N 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 30 0.54 0 2 2

4 B 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 Â½ 2 2

5 N 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 2 0.5 0 2 2

6 B 11 2N Rossini Walter ITA 1431 21 0.53 1 3 3

7 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 241 0.8 1 4 4

8 B 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -37 0.45 1 5 5

9 N 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 166 0.72 Â½ 5 5

5.19 5 5

7 Patruno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1570 Media: 1408.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 180 0.74 1 1 1

2 N 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 -57 0.42 Â½ 1 1

3 B 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 164 0.72 Â½ 1 1

5 B 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -2 0.5 1 2 2

6 N 15 NC Menghini Elena ITA 1369 81 0.61 1 3 3

7 B 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -42 0.44 0 3 3

8 N 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 28 0.54 Â½ 3 3

9 N 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 1 3 4

3.97 3 4

8 Ronchi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1442 Media: 1298.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 236 0.8 Â½ 0 0

2 B 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 256 0.81 Â½ 0 0

3 N 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 405 0.92 1 1 1

4 B 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 139 0.69 1 2 2

5 N 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 25 0.53 Â½ 2 2

6 B 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 0 2 2

7 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -65 0.41 1 3 3

8 B 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 161 0.71 Â½ 3 3

9 N 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 174 0.73 1 4 4

5.6 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

9 Gattafoni Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1259 Media: 1399.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 237 0.8 1 1 1

2 N 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -49 0.43 1 2 2

3 B 15 NC Menghini Elena ITA 1369 71 0.6 0 2 2

4 N 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 167 0.72 1 3 3

6 N 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -7 0.49 1 4 4

7 B 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 18 0.53 1 5 5

8 N 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -52 0.43 0 5 5

9 B 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 -10 0.49 0 5 5

4.97 5 5

10 Pezzarossa Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1110 Media: 1346.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 249 0.81 Â½ 0 0

2 B 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 229 0.79 1 1 1

3 N 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 -10 0.49 Â½ 1 1

4 B 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 -67 0.41 0 1 1

5 N 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -52 0.43 0 1 1

6 N 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -49 0.43 0 1 1

7 B 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 -27 0.46 0 1 1

8 B 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 170 0.72 1 2 2

9 N 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 398 0.92 Â½ 2 2

5.46 2 2

11 Rossini Walter
2N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1294 Media: 1293.11 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 263 0.82 Â½ 0 0

2 N 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 145 0.69 Â½ 0 0

3 B 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 123 0.67 0 0 0

4 N 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 228 0.79 1 1 1

5 B 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 240 0.8 1 2 2

6 N 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -21 0.47 0 2 2

7 B 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 158 0.71 Â½ 2 2

8 N 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 43 0.56 Â½ 2 2

9 B 15 NC Menghini Elena ITA 1369 62 0.59 Â½ 2 2

6.1 2 2

12 Ghaddar Ali
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1496 Media: 1397.78 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Migliore Anna ITA 1132 290 0.84 1 1 1

2 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -90 0.38 1 2 2

3 B 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -30 0.46 1 3 3

4 N 15 NC Menghini Elena ITA 1369 53 0.57 1 4 4

5 B 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -25 0.47 Â½ 4 4

6 N 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 136 0.68 Â½ 4 4

7 N 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 0 4 4

8 B 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 -28 0.46 Â½ 4 4

9 N 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -70 0.4 0 4 4

4.26 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

28Â° FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO - C (1809003C)
Porto San Giorgio - 24-08-2018 - 31-08-2018

13 Savoretti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1367 Media: 1308.33 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -124 0.33 0 0 0

2 B 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 115 0.66 0 0 0

3 N 25 NC Migliore Anna ITA 1132 256 0.81 1 1 1

4 B 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 100 0.64 Â½ 1 1

5 N 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 1 1 2

6 B 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 177 0.73 0 1 2

7 N 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 118 0.66 1 2 3

8 B 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -43 0.44 Â½ 2 3

9 N 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 197 0.75 1 3 4

5.02 3 4

14 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1030 Media: 1222.75 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 102 0.64 Â½ 0 0

3 B 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 86 0.62 0 0 0

4 B 25 NC Migliore Anna ITA 1132 240 0.8 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 169 0.72 Â½ 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

2.78 0 0

15 Menghini Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1478 Media: 1445.22 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -123 0.33 1 1 1

2 B 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 1 1 2

3 N 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 1 1 3

4 B 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 -53 0.43 0 1 3

5 N 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 -138 0.31 1 2 4

6 B 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 -81 0.39 0 2 4

7 N 18 NC Bonelli Federico ITA 1286 83 0.61 0 2 4

8 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -143 0.31 0 2 4

9 N 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -62 0.41 Â½ 2 4

2.79 2 4

16 Scagliarini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1272 Media: 1342.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Migliore Anna ITA 1132 176 0.73 1 1 1

3 N 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -123 0.33 1 2 2

4 N 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -139 0.31 0 2 2

5 B 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -181 0.26 Â½ 2 2

6 N 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 35 0.55 0 2 2

7 B 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 20 0.53 Â½ 2 2

8 B 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 97 0.63 0 2 2

9 N 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 0 2 2

3.34 2 2
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17 Bruni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1349 Media: 1348.25 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -201 0.24 0 0 0

2 N 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 85 0.62 Â½ 0 0

3 B 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 77 0.61 Â½ 0 0

4 N 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 -100 0.36 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -224 0.22 0 0 1

7 N 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 -20 0.47 Â½ 0 1

8 B 24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 120 0.66 1 1 2

9 N 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 -219 0.22 1 2 3

3.4 2 3

18 Bonelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1576 Media: 1435.78 W-We: 3.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 Â½ 0 0

2 B 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -145 0.31 Â½ 0 0

3 N 14 3N Marvulli Michele ITA 1372 -86 0.38 1 1 1

4 B 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 -164 0.28 Â½ 1 1

5 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -226 0.21 1 2 2

6 B 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 -136 0.32 Â½ 2 2

7 B 15 NC Menghini Elena ITA 1369 -83 0.39 1 3 3

8 N 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -161 0.29 Â½ 3 3

9 B 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -166 0.28 Â½ 3 3

2.46 3 3

19 Seghetta Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1465 Media: 1403.33 W-We: 2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -179 0.27 0 0 0

2 N 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 -115 0.34 1 1 1

3 B 24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 105 0.64 Â½ 1 1

4 N 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -216 0.22 1 2 2

5 N 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 0 2 2

6 B 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 -35 0.45 1 3 3

7 N 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -158 0.29 Â½ 3 3

8 B 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 -234 0.21 1 4 4

9 B 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -174 0.27 0 4 4

2.69 4 4

20 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1199 Media: 1331.78 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Patruno Mattia ITA 1450 -180 0.26 0 0 0

2 B 14 3N Marvulli Michele ITA 1372 -102 0.36 Â½ 0 0

3 N 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -222 0.22 0 0 0

4 B 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 228 0.79 Â½ 0 0

5 N 25 NC Migliore Anna ITA 1132 138 0.69 Â½ 0 0

6 B 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 Â½ 0 0

7 B 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 -118 0.34 0 0 0

8 N 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 0 0 0

9 B 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 67 0.59 Â½ 0 0

3.25 0 0
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21 Marzetti Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1450 Media: 1412.75 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 0 0 0

3 N 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 -77 0.39 Â½ 0 0

4 B 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 -177 0.27 1 1 2

7 B 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -241 0.2 0 1 2

8 N 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 -97 0.37 1 2 3

9 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -301 0.15 Â½ 2 3

1.58 2 3

22 Sanlorenzo Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1299 Media: 1305.25 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gattafoni Luca ITA 1440 0 0 0

2 B 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 -85 0.38 Â½ 0 0

3 N 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 Â½ 0 0

4 B 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -228 0.21 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 14 3N Marvulli Michele ITA 1372 -169 0.28 Â½ 0 0

7 N 25 NC Migliore Anna ITA 1132 71 0.6 1 1 1

8 B 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 161 0.71 Â½ 1 1

9 N 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 -67 0.41 Â½ 1 1

2.59 1 1

23 Marzetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1415 Media: 1425.44 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -256 0.19 Â½ 0 0

3 B 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -298 0.15 Â½ 0 0

4 B 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -301 0.15 Â½ 0 0

5 N 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -240 0.2 0 0 0

6 N 24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 23 0.53 1 1 1

7 B 2 3N La Rana Fabio ITA 1507 -316 0.13 0 1 1

8 N 5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1467 1 1 2

9 B 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 -197 0.25 0 1 2

1.6 1 2

24 Sanlorenzo Letizia
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1230 Media: 1331.29 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rossini Walter ITA 1431 -263 0.18 Â½ 0 0

2 B 3 NC Ciccale' Giulia ITA 1492 -324 0.13 Â½ 0 0

3 N 19 NC Seghetta Giulia ITA 1273 -105 0.36 Â½ 0 0

4 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1512 -344 0.12 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 23 NC Marzetti Andrea ITA 1191 -23 0.47 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 17 NC Bruni Pierluigi ITA 1288 -120 0.34 0 0 1

9 B 25 NC Migliore Anna ITA 1132 36 0.55 1 1 2

2.15 1 2
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25 Migliore Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1021 Media: 1271.62 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ghaddar Ali ITA 1422 -290 0.16 0 0 0

2 N 16 NC Scagliarini Massimo ITA 1308 -176 0.27 0 0 0

3 B 13 NC Savoretti Luca ITA 1388 -256 0.19 0 0 0

4 N 14 3N Marvulli Michele ITA 1372 -240 0.2 1 1 1

5 B 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 -138 0.31 Â½ 1 1

6 N 26 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1042 90 0.62 0 1 1

7 B 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 -71 0.4 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 N 24 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1168 -36 0.45 0 1 2

2.6 1 2

26 Sanlorenzo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1042 Perf: 1269 Media: 1347.57 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Benedetti Tommaso ITA 1452 -410 0.08 0 0 1

3 B 8 NC Ronchi Lorenzo ITA 1447 -405 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 -228 0.21 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 25 NC Migliore Anna ITA 1132 -90 0.38 1 1 2

7 B 4 2N Pairotti Alberto ITA 1489 -447 0.08 0 1 2

8 N 22 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1203 -161 0.29 Â½ 1 2

9 B 10 NC Pezzarossa Marco ITA 1440 Â½ 1 2

1.12 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 8 3.0 1278 1191 1467 2002 M 181610

9 NC Gattafoni Luca ITA 9 5.5 1399 1439 1440 2000 M 183938

10 NC Pezzarossa Marco ITA 8 3.5 1331 1288 1440 1973 M 177036
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